
 

 

Istituto Comprensivo Botrugno, Nociglia, San Cassiano Supersano 
Via G. Puccini n° 41 – C. A. P. 73040 Supersano (LECCE) 

https://www.icsupersano.edu.it/ 
Tel.  0833/822857                                                                                                                    E-mail: LEIC8AH00Q@istruzione.it 

Codice fiscale: 90018450750                                                                                             Codice meccanografico: LEIC8AH00Q 

PEC: leic8ah00q@pec.istruzione.it 

 

Supersano, fa fede il timbro di protocollo 
 

All’Albo on-line sul sito web istituzionale 
https://icsupersano.edu.it 

 
All’Amministrazione Trasparente del sito web istituzionale 

Sezione Personale 
 

Alla Bacheca Web di Progetto 
 

Al Sito Web - Bacheca Personale ATA 
 

Al Direttore  S.G.A. - Oronza Pisanò 
 

Agli interessati 
 

 
OGGETTO:  PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA per la selezione di nr. 1 COLLAUDATORE 

nell’ambito del progetto titolo “Next Generation Classrooms” Avviso Pubblico Prot. nr. 
0009113 del 04.12.2023 - Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E 
Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 
alle Università - Investimento 3.2: Scuola 4.0” - Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-
11408 CUP: E94D23000500006 CIG/SIMOG: 99624108CD. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con 

Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’ Italia dal Segretariato generale 
del Consiglio con nota LT161/21 del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 - Istruzione e 
Ricerca - Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università - Investimento 3.2: “Scuola 4.0”; 

 
VISTO  il Decreto del Ministro dell’Istruzione 14 giugno 2022, n. 161 con il quale è stato adottato il “Piano 

Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, 
nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 - Componente 1 - del 
Piano Nazionale di ripresa e Resilienza, finanziato dall’ Unione Europea - Next Generation EU; 

LEIC8AH00Q - AC958CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009492 - 20/12/2023 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPA DI SECLI'

https://www.icsupersano.edu.it/
mailto:leic8ah00q@pec.istruzione.it
https://icsupersano.edu.it/


 

VISTO l’allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” e 
della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0”, finanziata dall’ Unione Europea - Next Generation EU 
- Azione 1 - Next Generation Classrooms; 

VISTE le istruzioni operative dell’ Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’ Istruzione e del Merito 
Prot. nr. 107624 del 21 dicembre 2022; 

VISTO il proprio avviso di selezione indicato in oggetto; 

VISTO il verbale di valutazione delle istanze pervenute relativo alla pubblicazione della graduatoria 
provvisoria per la selezione di nr. 1 COLLAUDATORE nell’ambito del progetto titolo “Next 
Generation Classrooms” - Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E 
Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università - Investimento 3.2: “Scuola 4.0” Prot. nr. 0009296 del 12.12.2023;  

VISTI  i Regolamenti di questa Istituzione Scolastica, Prot. n. 0003392 del 21 aprile 2023, relativi al 
conferimento degli incarichi individuali: schema di Regolamento per il conferimento di incarichi 
individuali, ai sensi dell’art. 45, comma 2, lett. H) del D.I. n. 129/2018, adottato dal Consiglio 
d’Istituto con delibera Prot. n. 34 del 14 aprile 2023;  

RILEVATA  l’ assenza di reclami nel termine previsto di 5 giorni; 

D I S P O N E 

 
La pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria DEFINITIVA: 
 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA Cognome Candidato Nome Candidato PUNTEGGIO Ruolo 

1 RISO MASSIMO 12 Assistente Tecnico 

 
 
 
 

Istituto Comprensivo Botrugno, Nociglia, San Cassiano, Supersano 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
Giuseppa Di Seclì 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 
 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

LEIC8AH00Q - AC958CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009492 - 20/12/2023 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPA DI SECLI'


		2023-12-20T16:05:26+0100
	GIUSEPPA DI SECLI




